
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про перейменування вулиць та провулків
м. Бровари

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 23.11.2015 № 564 про перейменування вулиць та 
провулків м. Бровари, керуючись ст. 26, ст. 37 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України «Про засудження комуністичного 
та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи рекомендації комісії 
Броварської міської ради з питань найменувань та пам’ятних знаків, постійної 
комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури Броварська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:
 

1. Перейменувати вулиці та провулки м. Бровари. (Додаток).
2. Зобов’язати суб’єктів правовідносин, що використовують у своїй 
діяльності адреси, застосовувати перейменовані вулиці та провулки м. Бровари.
3. Оприлюднити дане рішення через засоби масової інформації та на 
офіційному веб-сайті Броварської міської ради у терміни, визначені чинним 
законодавством.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О. та на постійну комісію з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури. 

Міський голова           (підпис)                    І.В. Сапожко

м. Бровари
від 25 грудня 2015 року
№ 52-04-07

                                                                     
                                                                                           



                                                                                                 Додаток до рішення                
                                                                                                 Броварської міської ради 

                                                  від 25 грудня 2015 року
                                                                                 № 52-04-07

 Перелік перейменованих вулиць та провулків м. Бровари.
№
з/п Стара назва Нова назва

1 вул. 1-го Травня вул. Фіалковського
2 вул. 8-го Березня вул. Київської Русі
3 вул. Андрєєва вул. Янченка Дмитра
4 вул. Бєдного Дем’яна вул. Остряниці Якова 
5 вул. Бєлінського вул. Савченка Володимира
6 вул. Боженка вул. Богомольця академіка
7 вул. Будьонного вул. Гельсінської  групи
8 вул. Ватутіна вул. Кириченка Василя
9 вул. Возз’єднання вул. Героїв Небесної Сотні
10 вул. Воїнів-інтернаціоналістів вул. Воїнів-афганців
11 вул. Восьмого з"їзду рад вул. Миколаївка 
12 вул. Гальбича вул. Костомарова Миколи
13 вул. Гастелло вул. Мейса Джеймса
14 вул. Гвардійська вул. Запорізької Січі
15 вул. Героїв Сталінграда вул. Шухевича Романа
16 вул. Горького вул. Білана Олександра
17 вул. Димитрова вул. Бандери Степана
18 вул. Енгельса вул. Влодимира Великого
19 пров. Заслонова пров. Барбона Миколи
20 вул. Калініна вул. Сверстюка Євгена 
21 вул. Камо пров. Короленка
22 вул. Карбишева вул. Центральної Ради
23 вул. Кирпоноса вул. Героїв УПА
24 вул. Кірова вул. Ярослава Мудрого
25 вул. Ковпака вул. Княгині Ольги
26 вул. Коккінакі вул. Мельника Михайла
27 вул. Комунарів вул. Січових Стрільців
28 вул. Космодем’янської Зої вул. Приймаченко Марії
29 вул. Котовського вул. Калнишевського Петра
30 вул. Красовського вул. Москаленка Сергія
31 вул. Кутузова вул. Оникієнка Олега 
32 пров. Лазо Сергія пров. Білокур Катерини
33 вул. Леваневського вул. Биківнянська



34 вул. Леніна вул. Благодатна
35 вул. Люксембург Рози вул. Княжа
36 вул. Макаренка вул. Гайдамацька
37 вул. Маркса Карла вул. Міхновського Миколи
38 вул. Матросова вул. Орлика Пилипа
39 вул. Московська вул. Фонтане-су-Буа
40 вул. Осипова вул. Переяславський шлях
41 вул. Островського вул. Красилівська
42 вул. Папаніна вул. Кобзарська
43 пров. Партизанський пров. Удовиченка Олександра
44 вул. Пархоменка вул. Сушка Романа
45 пров. Пархоменка пров. Сушка Романа
46 вул. Петровського вул. Петропавлівська
47 пров. Піонерський пров. Благодатний
48 вул. Плеханова вул. Гончаренка Аверкія
49 вул. Полярників вул. Полуботка Павла
50 вул. Попудренка вул. Гордієнка Костя
51 вул. Постишева вул. Голуба Аркадія
52 вул. Радгоспна вул. Коновальця Євгена
53 пров. Радянський пров. Щасливий
54 вул. Раскової Марини вул. Максимовича Михайла
55 вул. Семашка вул. Завірюхіна Ігоря 
56 пров. Суворова пров. Болбочана Петра
57 вул. Таращанська вул. Армії УНР
58 вул. Тельмана вул. Ружного Михайла
59 пров. Тупий пров. Староміський
60 пров. Ульянових пров. Симиренка Платона
61 вул. Федорова вул. Холодноярська
62 вул. Фрунзе вул. Ярмаркова
63 вул. Фурманова вул. Костири  Софронія
64 вул. Чапаєва вул. Зеленського Євгенія
65 вул. Челюскіна вул. Зазимський шлях
66 вул. Черняховського вул. Петлюри Симона
67 вул. Чкалова вул. Броварської сотні
68 вул. Чубаря вул. Дворянець Антоніни
69 вул. Щербакова вул. Гасин Ольги
70 вул. Щорса вул. Амосова академіка

Міський голова          (підпис)                       І.В. Сапожко
25 грудня 2015 р.
№ 52-04-07


